ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TNMT

V/v đề xuất, lựa chọn vị trí thay

thế các mốc độ cao quốc gia

hạng I, hạng II bị mất, hư hại

không sử dụng được trên địa bàn

huyện Tuần Giáo

       Tuần Giáo, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên .

Căn cứ Văn bản số 1010/STNMT-ĐĐBĐ&VT ngày 30 tháng 9 năm 2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên về việc kiểm tra, rà soát thống

nhất vị trí các mốc độ cao Quốc gia hạng I, hạng II trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Sau khi kiểm tra, rà soát, trên địa bàn huyện Tuần Giáo có 06 điểm mốc

độ cao Quốc gia hạng I, hạng II bị mất, hư hỏng không sử dụng được, tuy nhiên

vị trí, địa điểm, địa danh và tọa độ địa lý vị trí các điểm đề xuất thay thế của Bộ

Tài nguyên và Môi trường chưa đúng với thực tế.

UBND huyện Tuần Giáo đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường đề xuất

với Bộ Tài nguyên và Môi trường xem xét, kiểm tra các vị trí thay thế các điểm

mốc độ cao Quốc gia hạng I, hạng II trên địa bàn huyện Tuần Giáo cho phù hợp

với tiêu chí lựa chọn của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

5150/BTNMT-ĐĐBĐVN ngày 21/9/2020

(Có danh sách UBND huyện Tuần Giáo đề xuất các vị trí thay thế các

điểm mốc độ cao Quốc gia hạng I, hạng II trên địa bàn huyện kèm theo)

 Trên đây là đề xuất, lựa chọn vị trí thay thế các mốc độ cao quốc gia hạng

I, hạng II bị mất, hư hại không sử dụng được trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

Kính gửi sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-13T17:31:39+0700

		2020-10-14T07:08:40+0700

		2020-10-14T07:09:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-14T07:10:20+0700